檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台北海洋技術學院　函

地址：25172新北市淡水區濱海路3段150號

聯絡人：梁雨薇

電子信箱：wei211@mail.tcmt.edu.tw

聯絡電話：(02)2810-2292#2104

傳真電話：(02)2810-2170

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年3月24日

發文字號：海教字第1040002401號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章

主旨：檢送本校104學年度身心障礙學生單獨招生入學考試招生

訊息，歡迎 貴校同學踴躍報考，請 查照並惠予公告周知

。

說明：

一、通訊報名日期：104年4月13日至104年4月30日(以郵戳為

憑)。

二、面試日期：104年5月16日(星期六)。

三、招生名額、報考資格、考試科目等相關事項，請詳見本校

招生簡章，招生簡章公告網址(http://admc.tcmt.edu.tw

/files/14-1018-2923,r152-1.php)。

四、本校教務處(招生組)洽詢電話:02-28102292轉2101至2104

。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校教務處(招生組) 2015-03-25
14:26:57

校長 唐 彥 博

高雄市立左營高級中學 1040326

*10470217900*